

Администрация муниципального образования
«Майнский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

из сводного документа

№ 813
Экз. № _____

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.09.2013 № 1092

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации ст. 53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Майнский район» **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.09.2013 № 1092 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников образовательных учреждений МО «Майнский район» Ульяновской области» в редакции постановлений администрации района от 22.11.2013 № 1433, от 24.07.2014 № 868, от 18.12.2014 № 1615, от 06.04.2017 № 297, от 28.11.2017 № 968, от 31.01.2018 № 61, от 12.09.2018 № 653, от 25.11.2019 № 1178, от 13.08.2020 № 626, от 30.11.2020 № 1016, от 25.12.2020 № 1166 следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к Положению:

а) в пункте 1:

- в абзаце втором цифры «5726 рублей» заменить цифрами «5955 рублей»;
- в абзаце третьем слова «4695 рублей» заменить словами «4883 рубля»;

б) в пункте 3:

- в абзаце втором слова «9578 рублей» заменить словами «10359 рублей»;
- в абзаце третьем цифры «8682 рублей» заменить цифрами «9390 рублей».

1.2. В приложении № 2 к Положению:

- а) в абзаце первом пункта 1 цифры «4797 рублей» заменить цифрами «4989 рублей»;
- б) в абзаце первом пункта 2 слова «5672 рубля» заменить словами «5899 рублей»;

020454

- в) в абзаце первом пункта 3 цифры «5096 рублей» заменить цифрами «5300 рублей»;
- г) в абзаце первом пункта 4 слова «5304 рубля» заменить словами «5516 рублей»;
- д) в абзаце первом пункта 5 цифры «6032 рублей» заменить цифрами «6273 рублей»;
- е) в абзаце первом пункта 6 цифры «8238 рублей» заменить цифрами «8568 рублей»;
- ё) в абзаце первом пункта 7 цифры «9300 рублей» заменить цифрами «9672 рублей»;
- ж) в абзаце втором пункта 7 цифры «8122 рублей» заменить цифрами «8447 рублей»;
- з) в абзаце третьем пункта 7 цифры «9287 рублей» заменить цифрами «9658 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области» Кроткову Е.Я.

Глава администрации района



О.В.Шуенков